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Concepto

GASTO POR CATEGORTA PROGRAMATIC

: MUNECIPIO DE OCOTEPEC PUEBLA
5 ~ L -

A

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2023
(Cifras en pesos)

Egreso
Aprobado
(1)

Ampliaciones/
Reducciones
(2)

Egreso
Modificado
(3=1+2)

Egreso
Devengado
(4)

Egreso
Pagado
(3]

Subejercicio

(6=3-4)

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o
Entidades Federativas y Municipios
5 Sujetos a Reglas de Operacién
u Otros Subsidios
Desempefic de las Funciones
E Prestacién de Servicios Publicos
Provisién de Bienes Publicos
Planeacién, seguimiento y evaluacién de
politicas publicas
Promocién y fomento
G Regulacién y supervisién
Funciones de las Fuerzas Armadas
(Unicamente Gobierno Federal)
R Especificos
K Proyectos de Inversién
Administrativos y de Apoyo
M Apoye al proceso presupuestario y para
mejorar la eficiencia institucional

e} Bpoye a la funcién publica y al
mejoramiento de la gestién
W Operaciones ajenas
Compromisos
L Obligaciones de cumplimiento de
resolucién jurisdiccional
N Desastres Naturales
Obligaciones
J Pensiones y jubilaciones
T Aportaciones a la sequridad social
Y Aportaciones a fondos de estabilizacién

]

Aportaciones a fondos de inversién y
reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
I Gasto Federalizado

C Participaciones a entidades federativas

y municipios

D Costo financiero, deudz o apoyos a
deudores y ahorradores de la banca
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29,254,423.00

0.00
0.00
0.00
14,885,688.91
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

1,162,162.91
13,723,526.00
10,287,249.09
0.00

10,287,249.09

0.00
0.00
0.00

0.00
4,081,485.00
0.00
4,081, 485.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

490,687.21

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
408,988.76
0.00

408,988.76

0.00
0.00
0.00

0.00
81,698.45
0.00
81,698.45
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

29,745,110.21

0.00
0.00
0.00
14,885,688.91
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

1,162,162.91
13,723,526.00
10,696,237.85
0.00

10,696,237.85

0.00
0.00
0.00

0.00
4,163,183.45
0.00
4,163,183.45
0.00
0.00

0.00
0.00
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5,248, 658,33

0.00
0.00
0.00
2,38B5,513.73
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

353,196.00
2,032,317.73
2,307,124.17

0.00

2,307,124.17

0.00
0.00
0.00

0.00
556,020.43
0.00
556,020.43
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

4,778,611.77

0.00
0.00
0.00
2,326,647.73
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

294,330.00
2,032,317.73
1,957, 050.61

0.00

1,957,050.61

0.00
0.00
0.00

0.00
494,913.43
0.00
494,913.43
0.00
0.00

0.00
0.00

24,496,451.88

0.00
0.00
0.00
12,500,175.18
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

808, 966.91
11,691,208.27
8,389,113.68
0.00

8,389,113.68

0.00
0.00
0.00

0.00
3,607,163.02
0.00
3,607,163.02
0.00
0.00

0.00
0.00



Concepto

) . _’-_:‘,‘ M_UNICIP_IO DE OCOTEPEC PUERLA )
GASTO POR CATEGORTA PROGRAMATICA
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2023
(Cifras en pesos)

Egreso Bmpliaciones/ Egreso Egreso Egreso Subejercicio
Aprobado Reducciones Modificado Devengado Pagado
(1) (2) (3=1+2) (4) {5) (6=3-4)
H Adeudos de ejercicios fiscales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
anteriores
TQTAL DEL GASTO 29,254,423.00 490,687.21 29,745,110.21 5,248, 658.33 4,778,611.77 24,496,451.88
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros Y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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C. ROBERTO. ROMERO HERNANDEZ LIC. MARIA DEL PILAR HERNANDEZ HERNANDEZ
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“PRES IPDENTE. MUNICTPAL TESORERA
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C. UBALDO TELLEZ HERNANDEZ
CONTRALOR MUNICIPAL

COMTRALGRS

DE OCOTERE
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